一 1一

揭阳市揭东区市场监督管理局文件

揭东市监〔2022〕305 号

关于揭东区 2021 年度 PCT、发明专利

拟资助奖励名单的公示

各有关单位、企业及个人：

按照《关于做好 2022 年专利资助及奖励工作的通知》（揭市

监知促〔2022〕390 号）的要求，经企业自愿申报、揭东区市场监

督管理局审议，拟同意对广东纬达斯电器有限公司等 21 家企业及

个人，给予 2021 年度 PCT、发明专利资助奖励，现予以公示，公

示期自 2022 年 12 月 5 日至 2022 年 12 月 12 日。公示期间，如

有异议，请在公示期内以书面形式向揭东区市场监督管理局反

映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映

事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位名称（加

盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。无明确事

项或内容的，不予受理。

一 2一

联系人：林少荣 电话： 0663-3283099

地址：揭阳市揭东区曲溪街道金溪大道揭东区市场监督管理

局 4楼知识产权保护与促进股

附件：揭东区 2021 年度 PCT、发明专利拟资助奖励名单

揭东区市场监督管理局

2022 年 12 月 5 日

公开方式：主动公开

揭东区市场监督管理局 2022 年 12 月 5 日印发

校对：卢泽敏

一 3一

附件：

揭东区 2021 年度 PCT、发明专利拟资助奖励情况表

单位：万元

序号 单位 金额 备注

1 广东纬达斯电器有限公司 0.35

2 广东世信药业有限公司 0.35

3
揭阳市业兴五金制品有限公司

0.35

4 广东顺发电力器材有限公司 1.4

5 广东永基电力器材厂有限公司 1.75

6 广东九和制药有限公司 0.35

7 广东越群生物科技股份有限公司 2.35
发明：1件

PCT：1 件

8 揭阳市灿煌五金制品有限公司 0.35

9 广东蒙泰高新纤维股份有限公司 2.35
发明：1件

PCT：1 件

10 揭阳市精塑五金塑胶实业有限公司 0.35

11 揭阳市鸿诚五金电子有限公司 0.35

12 揭阳市裕昌食品机械有限公司 0.35

13 广东裕昌食品有限公司 0.35

14 揭阳市港荣食品发展有限公司 1.4

一 4一

15 揭阳市佳烨科技有限公司 0.7

16 揭阳市金丰制罐实业有限公司 0.35

17 揭阳市康美日用制品有限公司 0.35

18 揭阳市华龙易拉盖有限公司 0.35

19 广东鸿之兴实业有限公司 0.35

20 揭阳市嘉达电机科技有限公司 0.35

21 黄晓敏 0.35

合计 15.2